
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
27.11.2008                                                                                                                             №743 
 
 
О внесении изменений в Решение  
Городской Думы от 14.11.2008 №720  
«О выставлении на торги права на  
заключение договоров аренды  
земельных участков, предназначенных  
для строительства, расположенных на  
территории города Таганрога» 
 

 
В целях наиболее эффективного использования земель, находящихся в ведении 

города, дальнейшего рационального развития инфраструктуры города и в связи с 
необходимостью строительства дороги по ул.Бахтали, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Решение Городской Думы 14.11.2008 №720 «О выставлении на торги 
права на заключение договоров аренды земельных участков, предназначенных для 
строительства, расположенных на территории города Таганрога» изменение, исключив 
из приложения к Решению Городской Думы: 
- пункт 

6 ул.Бахтали,11 505 размещение объектов индивидуального 
жилищного строительства 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя 

Главы Администрации Лакаева Ю.В. 
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога                                                                                                   Ю.Стефанов 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 
-КУИ 
 
 
 


